

Husexpert.dk
Energi og byggeri ApS
(CVR-nr. 40 30 13 64)

Slotsgade 57
5953 Tranekær

ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 – 30. JUNI 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/11 2021

Dirigent



Hans-Erik Bønnelykke

Partnere: Palle Søby • Peder Grønnegaard Rasmussen • Margit Frølund Hansen • Lonnie Regitze Østervig

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning.....	4
 Årsregnskab 1. juli 2020 – 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 30. juni 2021, aktiver.....	9
Balance pr. 30. juni 2021, passiver.....	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Husexpert.dk, energi & byggeri ApS, er med i et landsdækkende netværk af rådgivningsvirksomheder indenfor energi og byggeri. Selskabet samarbejder i et vist omfang med underrådgivere.

Selskabets hovedaktivitet er energirådgivning til boligselskaber, entreprenører, private og erhvervsvirksomheder m.fl. tilbyder energirådgivning, energiforbedring af eksisterende bygninger, nybyggeri, alle bygningstyper såvel boliger som erhverv.

Andre aktiviteter er bygherrerådgivning, projektering ved nybyggeri, om- og tilbygninger, myndighedsprojekter, energirenoveringer, projektstyring, tilsyn og energimærkning af bolig- og erhvervsejendomme.

Løbende syn- og skønssager, udmeldt af Voldgiftsnævnet, Byggeri og Anlæg.

Usædvanlige forhold:

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ingen.

Økonomiske forhold

Selskabet er ændret fra IVS til ApS efter regnskabsårets afslutning og selskabskapitalen er således pt. kr. 40.000.

Omsætningen er ca. 3 gange større i forhold til året før. Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen vurderer at nedennævnte begivenheder medvirket til øget omsætning og øget kundetilgang:

Den grønne omstilling, øget interesse for Co2 besparelser, omfattende tilskudsordninger til energiforbedringer, Landsbyggefondens frigivelse af midler, øget bolig salg, øget boligbyggeri, energiforbedringer af den eksisterende boligmasse.

Den øgede kundetilgang, har genereret et resultat som levede op til ledelsens forventninger.

Det er fortsat ledelsens forventning at den øgede fokus på Co2 besparelser, energirenoveringer og udsigt til en stigning i nybyggeriet, vil fastholdelse eller føre til en moderat vækst næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning vedr. energi og byggeri, energirapporter, samt dermed beslægtet virksomhed.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

<u>Note</u>	<u>2020/21 i</u> <u>hele kr.</u>	<u>2019/20 i</u> <u>1.000 kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	383.409	175
2. Personaleomkostninger	<u>-236.860</u>	<u>-125</u>
DRIFTSRESULTAT	146.549	50
3. Finansielle omkostninger	<u>-11.419</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	135.130	50
4. Skat af årets resultat	<u>-31.941</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>103.189</u></u>	<u><u>50</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	63.190	50
Reserve for iværksætterselskab	39.999	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u><u>103.189</u></u>	<u><u>50</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2021 i hele kr.</u>	<u>2020 i 1.000 kr.</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Igangværene arbejde	268.267	0
Likvide beholdninger	25.913	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	294.180	0
AKTIVER I ALT	<u>294.180</u>	<u>0</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2021 i</u> <u>hele kr.</u>	<u>2020 i</u> <u>1.000 kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Virksomhedskapital	1	0
Reserve for iværksætterselskab	39.999	0
Overført resultat	63.190	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>103.190</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Hensættelser til udskudt skat	<u>31.941</u>	<u>0</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden gæld	<u>159.049</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>159.049</u>	<u>0</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>294.180</u></u>	<u><u>0</u></u>

7. **GOING CONCERN**
8. **EVENTUALPOSTER**
9. **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER**
10. **OPLYSNINGER OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER,
USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE
BEGIVENHEDER**

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020/21 i hele kr.	2019/20 i 1.000 kr.
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital:		
Saldo primo	1	0
Saldo ultimo	1	0
 Reserve for iværksætterselskab:		
Saldo primo	0	0
Årets resultat	39.999	0
Saldo ultimo	39.999	0
 Overført resultat:		
Saldo primo	0	0
Årets resultat	63.190	0
Saldo ultimo	63.190	0
 Foreslået udbytte:		
Saldo primo	0	0
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	0	0
EGENKAPITAL, ULTIMO	103.190	0

NOTER

Note

1. **BRUTTOFORTJENESTE:**

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

	2020/21 i hele kr.	2019/20 i 1.000 kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Løn og gager	162.860	125
Refunderede lønninger m.v.	74.000	0
	236.860	125

Personer beskæftiget i gennemsnit:

	2020/21	2019/20
Antal	1	1

3. **FINANSIELLE OMKOSTNINGER:**

Renteomkostninger m.v. i øvrigt	11.419	0
---------------------------------------	--------	---

4. **SKAT AF ÅRETS RESULTAT:**

Regulering af udskudt skat	31.941	0
----------------------------------	--------	---

5. **EVENTUALPOSTER M.V.:**

Eventualaktiver og eventualforpligtelser:

Ingen.

6. **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:**

Ingen.

7. **OPLYSNING OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER, USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER:**

Ingen.